
DODATEK C. 3
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 

na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

1/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1 -  DUR/IČ

č. smlouvy Objednatele: 05PT-001741 
č. smlouvy Zhotovitele: 19-066-A1-DUR 
(dále jen  ,,SmIouva“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel
ředitelka Správy České Budějovice

účastníky společnosti „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017” založené Smlouvou o Společnosti ze dne 21. 10. 
2016

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným předsedou představenstva

místopředsedou představenstav
místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: č. ú.:
IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v Obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 6088 
jako „Společník 1“
zastoupený společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10. 2016

zhotovitelem: 
se sídlem v: 
zastoupeným

PUDIS a.s.
Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

předsedou představenstva 
, místopředsedou představenstva 

, členem představenstva 
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458

1



jako „Společník 2“ (původně VPÚ DECO PRAHA a.s.) a „Společník 6“
zastoupený společností Dopravoprojekt Bmo a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo, IČ: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10.2016

zhotovitelem: 
se sídlem v: 
zastoupeným

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Kominárska 2, 4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 

| předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

členem představenstva 
IČ: 31322000 DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava 
I, oddíl B, vložka 378 
jako „Společník 3“
zastoupený společností Dopravoprojekt Bmo a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo, IČ: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a
zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo
zastoupeným předsedou představenstva
IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
jako „Správce" a „Společník 4“

a
zhotovitelem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00
Zastoupeným statutárním ředitelem
IČ: 05165024 DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 
jako „Společník 5“
zastoupený společností Dopravoprojekt Bmo a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo, IČ: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10. 2016

a
zhotovitelem: METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem v: Praha 2 , 1. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00
zastoupeným předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČ: 45271895 DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 
jako „Společník 7“
zastoupený společností Dopravoprojekt Bmo a.s., se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo, IČ: 463 47 488 
na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11. 2019 ke Smlouvě o společnosti ze dne 21. 10. 2016

2



kontaktní osoba ve věcech technických:
e.mail:
tel:

(dále jen „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo.

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k výše uvedené smlouvě. Důvodem 
k uzavření Dodatku č. 3 je  požadavek Objednatele z Pracovní porady konané dne 25. 02. 2020 na zapracování nového 
mimoúrovňového křížení silnice 1/20 s místní komunikací v obci Újezd. Projekční práce silničního křížení v rozsahu 
nové pozemní komunikace, nové mostní konstrukce a doplnění průzkumů a podkladů jsou činnostmi, které rozšiřují 
předmět díla. Rozšíření díla, potažmo stavby má současně dopad i do inženýrské činnosti. Dalším důvodem pro 
uzavření Dodatku č. 3 je  nemožnost obdržení archivní dokumentace stavbou dotčených melioračních objektů, ke 
kterým je z interního nařízení generálního ředitele Povodí Vltavy zakázán přístup, a to až do odvolání.

Projektová dokumentace musí být zpracována v souladu s výše uvedenými požadavky a skutečnostmi.

Dodatkem č. 3 se tedy upravuje předmět Smlouvy -  čl. I. a současně se mění čl. II. -  Cena za dílo a III. -  Doba a 
místo plnění.

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR);

- Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ k ÚR);

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. Dále musí projektová dokumentace řešit 
mimoúrovňové křížení silnice 1/20 se silnicí III/12233 v obci Újezd.

2. Zhotovitel je  při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky uvedené v Rámcové smlouvě.
- Stručný popis systému PPS (Postup přípravy staveb) tvoří přílohu č. 2 Smlouvy

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen  „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

2. Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) -  navýšení o 271 500,-Kč bez DPH_______
Cena za část a) bez DPH: původní cena: 2 982 650,-Kč Nová cena: 3 254 150,-Kč
DPH (21%) za část a): původní cena: 626 357,-Kč Nová cena: 683 372,-Kč
Cena za část a) s DPH původní cena: 3 609 007,-Kč Nová cena: 3 937 522,-Kč

3. Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ k ÚR) -  navýšení o 82 080,-Kč bez DPH
Cena za část a) bez DPH: původní cena: 946 800,-Kč Nová cena: 1 028 880,-Kč
DPH (21%) za část a): původní cena: 198 828,-Kč Nová cena: 216 065,-Kč
Cena za část a) s DPH původní cena: 1 145 628,-Kč Nová cena: 1 244 945,-Kč

3



Celkem (a+b) bez DPH: 4 283 030,-Kč 
Celkem DPH: 899 436,-Kč 
Celkem včetně DPH: 5 182 466,-Kč

4. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

5. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčí plnění.

6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: po písemném pokynu objednatele 
ukončení prací:
koncept DUR ... do 8 týdnů od obdržení všech podkladů (meliorační objekty)
čistopis DUR ... do 2 měsíců od protokolárního předání souhrnného vyjádření Objednatele ke konceptu DUR 
IČ k ÚR (podání úplné žádosti o Ú R )... do 4 měsíců od předání čistopisu DUR.

2. Zhotovitel předloží objednateli koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně do 6 týdnů 
předá protokolárně souhrnné vyjádření ke konceptu DUR, které zhotovitel zapracuje do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44 České Budějovice.

Ostatní ujednání uvedené v uzavřené SoD nejsou tímto Dodatkem č.3 dotčena a zůstávají v platnosti. Tento Dodatek 
č.3 je  vyhotoven ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.

V Českých Budějovicích dne | ;q gg ^  V Brně dne 2 3 * 07 '  2020

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: Dopravoprojekt Brno a.s.

Oprávněný podpis (podpisy) 

ředitelka Správy České Budějovice

Oprávněný podpis (podpisy) 

předseda představenstva

4



Příloha č. 3

AKCE

1/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 -  DUR/IČ
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní pom ěr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část DÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část Výkon IČ k 

ÚR*)

Cena celkem v Kč 
bez D PH***)

319  0 00  000

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 271 500 82 080 353 580

% změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) Uchazeč použije při ocenění % pom ěr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % pom ěr může být buď shodný nebo nižší než je  % pom ěr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější 
popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

* * )  Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je  příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů 
uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednate li" přišlušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové 
smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce č. 2  -3

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 

Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k ÚR 
Rozdíl:



Tabulka č. 2

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

1/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva 1
1. Identifikační údaje 1 1
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení ■ 1
3. Seznam vstupních podkladů 1 1
B. Souhrnná technická zpráva n a
1. Popis územ í stavby 1 i
2. Celkový popis stavby ■

3. Připojení na technickou infrastrukturu 1 1
4. Dopravní řešení a základní údaje o provozu, provozní a dopravní technologie 1 - -
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 1 1
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 1 1
7. Ochrana obyvatelstva 1 1
8. Zásady organizace výstavby ■
9. Celkové vodohospodářské řešení 1 i
C. Situační výkresy

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 1 i
2. Katastrální situační výkres ■
3. Koordinační situační výkres 1:1000 ■
4. Speciální výkresy (výkres budoucího uspořádání silniční sítě apod.) ■ i
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ

D.1 Stavební část

1.1 Objekty pozemních komunikací - - —

1.2 Mostní objekty a zdi ■

1.3 Vodohospodářské objekty l

1.4 Objekty osvětlení pozemní komunikace ---------

1.5 Objekty podzemních staveb
---------

1.6 Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku 1 1
1.7 Objekty drah 1 1
1.8 Objekty pozemních staveb

1.9 Ostatní stavební objekty

D.2 Technologická část



E. Doklady ■
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY

1. geodetické zam ěření stavby ■

2. průzkum inženýrských sítí ■ ■ ■
3. dopravně inženýrský průzkum l ■
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 ■ - ■

5. hydrogeologický průzkum

6. klimatologický průzkum

7. korozní průzkum ■

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.) i - 1

9. pedologický průzkum
■ - —

10. dendrologický průzkum
■ - —

11. Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie
■ - —

12. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) ■

13 Hluková studie
- —

14 rozpylová studie
- - —

15. Bilance zemin a ornice ■ ■ ■
16. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL i
17. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy 1
18. odhad stavebních nákladů 1
19. projekt odpadového hospodářství 1 ■ ■
20. Podklady pro verifikační stavnovisko

21. Posouzení vlivu na vodní útvary dle Rámcové směrnice EU o vodách 1 ■
G. Reprografie 5 paré (v Kč) ■ ■

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH) 362 271 500



Tabulka č. 3

Inženýrská činnost k ÚR

1/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládán 
ý počet hod

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z dokladové části projednání .. ...... .........
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány 
státní správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
územního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a 
zákonv, zejména:

...........

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění .. ...... .........

souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 
Sb. § 9 odst. 6 ) ,  v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů 
výše odvodů ze ZPF

.. ...... .........

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění .. ...... .........

- souhlas k zásahu do PUPFL, souhlas k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa ................... . ..

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách .. ...... .........
- zajištění vyjádření dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném znění (kácení 
mimolesní zeleně) a vyhl. 189/2013 Sb. .. ...... .........

- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb„ z.č.151/2000Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

.. ...... .........

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném znění -  
požární ochrana .. ...... .........

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění .. ...... .........

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně 
přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz .. ...... .........

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní památky ................... . ..

-stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecně technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb .. ...... .........

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném znění 
(spolupráce, zajišťuje objednatel) ................... . ..

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení .. ...... .........

ČÁST A -C E L K E M 28 080

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Zadavatelem 
předpokládán 
v počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 
resp.provozovateli, zajištění případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce 
zařízení

.... ...... ...........

ČÁST B CELKEM 18 000

Zadavatelem Hodinová Cena
KčSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

předpokládán sazba Kč/
v počet hod hod



Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí 
a jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů 
dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízení, účast na 
jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí

- - —

ČÁST C CELKEM 21 600

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Zadavatelem 
předpokládán 
v počet hod

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, povinnost zajišťovat vedení údajů v PPS, kontrolních dnů 
k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování objednatele o průběhu IČ 
zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích 
z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních IČ. - - —

ČÁST D CELKEM 14 400

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DŮR 82 080

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"


